D I C T I C O T T O L E N G O , C A N O N I C I S A C E R D O T I S , F U N D A T O R I S I N S T I T U T I T A U R I 

N E N S I S P A R V A E D O M U S A D I V I N A P R O V I D E N T I A . 

S U P E R D U B I O 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad solemnem eiusdem Ven. Servi Dei Beatificationem P 

Quo causae Beatificationis venerabilis Dei Famuli Iosephi Benedicti 
Cottolengo iuridica absolveretur cognitio, non triginta aut quadraginta, 
sed quinquaginta et amplius annorum spatium praeterlabi necesse fuit. 

Etsi enim vel inde ab anno millesimo octingentesimo sexagesimo 
tertio in ecclesiastica Taurinensi curia inquisitioni ordinaria potestate 
instruendae super ipsius Dei Famuli sanctitatis vitae, virtutum et mira
culorum fama manus admota fuerit, atque quatuordecim post annos, 
anno scilicet millesimo octingentesimo septuagesimo septimo, a sa. uve. 
Pio Papa IX lectissimae causae huius signata fuerit Commissio, nihi
lominus minoribus, ceu vocant, Dubiis interea ad finem perductis, non 
nisi anno millesimo octingentesimo nonagésimo sexto quaestioni super 
virtutibus heroicis aditus patere potuit. Ex utriusque sane apostolici et 
ordinarii processus actis, copiosis admodum atque opimis, quippe quae 
viginti et unum haud exiguae molis complent volumina, uberes idcirco 
aptaeque depromptae tunc fuerunt probationes, quibus planum factum 
fuit atque perspicuum, Virum venerabilem Iosephum Benedictum Cot
tolengo heroicis emicuisse virtutibus, sicuti pro apostolica auctoritate 
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sua felic. rec. Leo Papa XIII sanxit, decreto edito anno millesimo non
gentesimo primo. • 

Altera subinde quaestio successit, quae de miraculis est quaeque 
ob varios, quos nacta fuit casus, per decennium et ultra devinctos sibi 
habuit sollicitudine ac labore strenuos causae curatores, donec diu et 
vehementer exoptatum tandem sortita est exitum, quum, vix aliquot 
ante menses, Sanctissimus Dominus noster Benedictus Papa XV decer
nere dignatus est: Constare de duobus propositis miraculis; nempe de 
primo « instantaneae perfectaeque sanationis Mariae Liberatae Re a 
cistite gravissima ex lethali infectione parta ab absorptis urinae ele
mentis » ; deque altero « instantaneae perfectaeque sanationis Sororis 
Mariae Perdolentis a cirrhosi biliari ». 

Huc usque itaque fideliter descripta atque recensita actorum series, 
prouti acta ipsa certo temporis ordine singulatim distincteque gesta 
sunt, insigni aperteque documento est, quae pro formali venerabilium 
Servorum Dei Beatificatione obtinenda deposcunt flagitantque sacri huius 
fori constitutae leges, cuncta in casu, de quo agitur, adamussim fuisse 
servata: eapropter nihil aliud, praefato ex capite, impedimento esse 
potest, quominus venerabili Dei Famulo Iosepho Benedicto Cottolengo 
beatorum caelitum honores merito ac tuto decernantur.